
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Krzeszowie  
          Postępowanie nr RG.271.2.2.2023 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 2 

 

                      Krzeszów, dnia 23.06.2023r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 

          RG.271.2.2.2023   
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
W dniu 23.06.2023 r. o godz. 11.15 w budynku Urzędu Gminy w Krzeszowie, z siedzibą 

ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów w pokoju nr. 12 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu o 
zamówienie publiczne, dla zadania pn.: Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Krzeszowie  

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), Zamawiający udostępnia 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23 czerwca 2023 r o godz. 11.15. 

 
Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie:  

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                               - ZBR KRZESZÓW SERAFIN HENRYK 

          Adres wykonawcy:                                 - ul. Nowa 1, 37-418 Krzeszów 
Cena brutto:                                            - 3 770 122,64zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady:     - 72 m-ce 
 

Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:                                - FIRMA BUDOWLANA ,,REM-BUD-I” Bronisław 

Drąg Spółka Jawna  
          Adres wykonawcy:                                 - Aleje Jana Pawła II 60 B, 37-450 Stalowa Wola 

Cena brutto:                                            - 5 745 900,84 zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady:     - 72 m-ce 
 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:                                - BKB Sp. z o.o.  

          Adres wykonawcy:                                 - ul. Mostowa 1, 37 – 418 Krzeszów, 
Cena brutto:                                            - 3 497 855,55 zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady:     - 72 m-ce 
 

Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:                                - ZRB KOREM Kazimierz Koc Sp.j. 

          Adres wykonawcy:                                  - Jeżowe 701, 37-430 Jeżowe 
Cena brutto:                                             - 3 415 085,16  zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady:      - 72 m-ce 
 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:                                - Zakład Remontowo Budowlany „ANDPOL” 

         Adres wykonawcy:                                  - Sójkowa 45b , 37-430 Jeżowe 
Cena brutto:                                            - 4 515 879 , 07 zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady:     - 72 m-ce 
 
 
 
 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Krzeszowie  
          Postępowanie nr RG.271.2.2.2023 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 2 

 

Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:                                - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RETEX            
Adres wykonawcy:                                 - Czarnystok 102, 22-463 Radecznica 
Cena brutto:                                            - 4 761 952,16 zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady:     - 72 m-ce 

 
 

 
 
 
 

      ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2023-06-23T14:33:48+0200




